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Organisation Bemærkninger Kommentarer 

FTF foreslår dog, at Søværnets sejlende Se kommentaren til Hovedorganisationen 
personel får mulighed for at anvende stan- af Officerer i Danmark's bemærkninger. 
dardsatserne allerede fra 1. april 1999. 

HK Har ikke afgivet bemærkninger. 

Hovedorganisati- HOD modtager forslaget med glæde. 
onen af Officerer i 
Danmark (HOD) 

HOD finder dog, at det er uforståeligt og Forslaget er justeret således, at godtgørel- 
urimeligt, at personel til sejlende tjeneste i ser udbetalt til Søværnets personel m.fl. i 
Søværnet i perioden 1. april 1999 til 1. ja- den nævnte periode kan modtages skatte- 
nuar 2000 ikke kan anvende standardsat- frit i det omfang, de ikke overskrider de 
seme. hidtidige standardsatser i ligningsloven. 

Hærens Konsta- Udtaler, at forslaget er positivt. Foreslår Se kommentaren til Hovedorganisationen . 
bel- og Korporal- , dog, at Søværnets sejlende personel far af Officerer i Danmark's bemærkninger. 
forening mulighed for at anvende standardsatserne 

allerede fra 1. april 1999. 

Håndværksrådet Forslaget er et væsentligt skridt i den rigti- 
ge retning for at sikre rimelig skattefri rej- 
segodtgørelse. Håndværksrådet skal derfor 
støtte forslagets fremsættelse og vedtagel- 
se. 

Håndværksrådet skal dog understrege, at 
de forbedringer, der helt klart findes i lov- 
forslaget, ikke bringer rejsegodtgørelsen 
tilbage på det niveau, som lå forud for lov 
nr. 1063 af 12. december 1996 og lov nr. 
452 af 10. juni 1997. Trods denne nødven- 
dige forbedring af godtgørelsen er der fort- 
sat sket en forringelse de seneste år til ska- 
de for service- og byggeeksporten, som 
Håndværksrådet finder uacceptabel. 

-Der er stadig en væsentlig forskel på den Se kommentaren til Dansk Industri. 
godtgørelse f.eks. byggearbejdere i Tysk- 
land eller Sverige var berettiget til før 1. 
april 1999 og den nye standardsats. 

- Den foreslåede logisats er efter Hånd- 
værksrådets opfattelse for lav, idet satsen 
er lavere end de omkringliggende landes 
logisatser. >.'홢홢홢홢 

- Derudover finder Håndværksrådet ingen 
rimelig begrundelse for nedsættelsen af 30 

, . pct.'s godtgørelsen til 25 pet. 


